СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность 
в прокуратуре Шумихинского Курганской области
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Алексеевских Е.В.
	прокурор
района
	1006456
	квартира
 (пользование)
служебная квартира
 (пользование)
	49,9

56,8
	Россия
	

	супруга
Алексеевских М.В.
	
	330834
	квартира 
(собственность)
квартира
 (пользование)
	32,1

49,9
	Россия
	автомобиль
Хундай Акцент

	дочь
Алексеевских А.Е.
	
	
	квартира
 (пользование)
	49,9
	Россия
	

	сын
Алексеевских А.Е.
	
	
	квартира
 (пользование)
	49,9
	Россия
	





